ad Honorium Papam , qui tunc graviter patie-

baeur in crure .

Imperator de Sicilia in Apuliam venit , inde in

Terrain Laboris, & exinde adS. Germauum , ubi

fieri cum Cardinalibus fperabatur , cum ipfe Pa

pa propter fuam infirmitatem colloquio intereife

яоп poffet. Tune traétus a Cardinalibus eft in

Campaniam Imperator, ubi etiam hortatu re

gis Hicrofolymitani , & magiftri domus Hofpi-

talis, fe contulit ipfe Papa , & apud Ferenti-

num habens cum Imperatore colloquium pro-

mifit publice ufque ad biennium in Terra: fän

de fubfidium transfretare, & filiam difti regis

ducere in uxorem juravit . Qui accepta a Papa

licentia, in regnum rediens, & iter per Soram

habens , Celanum vadit , ubi ad fe Comitiflam

Molifíi , quz adhuc in roce л Magenul. remanie -

rat, venire faciens , пес non & fílium ejus, allo-

Sini per cam fecit ipfum Comitem , ut Imperatort

e redderet , fed cum hoc obtinerc non poííec, mu-

niri optime jubet , &cuftodiri collcm S. Flaviani,

& ipfe fe in Apuliam conferí exinde in Sicilian) re-

diturus , reliáis tunc in manus Henrici de Morra

magiftri Juftitiarii ComitiíTa predicb, & filio ejus.

Poft difceflum vero Imperatoris ipfo agente ad

huc circa fines Apulia: inter Ccfarem , & Comi

tem Molifii compositum eft, mediante Romana eo

defia in hunc modum ; Quod ipfe comes fecurus

cum rebus, & per fouis , qui ipfum fequi voluerint ,

regnum exibic, Celano, Obinolo, & aliis quz

tenebat proCefare refignatis, & ComitiíTa: uxo-

ri ejus Comitatus eft Molifii refervatus ex pa

ño . Tunc hiis ita geftis , di cl us Cornes cum

fuis ad urbe m fe conçu lie, comitiilaComitatum

Molifii recipit , Cclanenfibus przeipitur, ut exeun-

tes de domicilii^ cum fuppelleâilibus fuis faceré

inclaufuris habitacula deberentj Quibus exeun-

tibus Celanum totum eft dirutum , & combu-

ftum, fola ecclefia fanâi Johannis fuperfti te re

manente, ficque mutato nomine , qua: Celanum

antea vocabatur eft Cefarea poftmodum appella-

ta, unde metrice quidam dixit .

Vires, & nomenCelanum perdit, & omen ,

Fertur Cefarca , Cefaquc fada rea .

Serra fuper Celanum firm a tur, & extuncCela-

neniës a finibus propriis difecflcrunt; пес eis ha

bitare conceífum eft in eifdem , quare ad loca

alia cos opportuit demigrare.

Hoc anno rex Francis obiic, & filius ejus coro-

nàturin regem.

Menfe Martio in fefto fanfti Bcncdicti cce-

lura totum vifum eft igneum, & pluic со die ter

ra , & cinis.

In Gajcta , Ncapoli , Averfa , & Fogia juflu

Ccfaris caftella firmantur . Serniz mœnia diruun-

tur, cujus civitatis fere medietas igne combu-

Xfifert.

ritur, cafteUum Carpenoni« , it alia quamplu-

ra de novo caftra firmata in Comitatu Moli

fii, & per loca alia fecundum ftatuta Impe-

rialia dudum Capuz edita evertuntur . Pro

implendis ftatutis ipfis quidam Rogerius de

Pclcholanzano executor ab Imperatore dirigi-

tur .

Imperator in Sicilia Saracenos arftat , & ob-

íidet , quorum partem non modicam fibi fub-

jectam ad partes mittit Apuliz moraturam apud

Lucerium reliquis fe in montanis tenentibus

contra eum.

Propter quod Rogerium de Aquila , Tho-

mam de Caferta, Jacobum de S. Severino, 8c

filium comitis Tricaricenfis regni comités vocat

ad fervitium fuum in Sicilia. Qui in Comitatu,

& manu brevi euntes ad ipfum capi cos, & tc-

neri przeepit , & eorum terras per Henricum

de Morra magiftrum Jufticiarium reeipi ad opus

fuum .

Inquifitiones fiunt in regno juflu Imperato

ris fub przftito juramento , ut dicat quilibec

quid pro deeimis, & cui quod pro facto Bo-

jani roccx Magenul. quz hoc anno everfa eft,

& pro Cefarea dedirter. t

Hoc anno Danorum , & Norvcgiz reges

patcr , & filius a quodam principe Aleman

nia: capti funt , & Henrico regí filio Impera

toris traditi.

Imperator comitatum Molifii in demanium

revocat , pro eo quod comes Molifii vocatus

ab Henrico de Morra , magiftro Juftitiario ,

venire coram eo noluit ad juftitiam facien-

dam . Item pro ftipendiis militum, & iêrvien-

tium , quos ad debellandos rebelles Saracenos

Siciliz ftatuerat certam pecuniz fummam per

cotum regnum mandat colligi Imperator , &

tunc perquemdam judicem Urbanum deThea-

no collcctz fuerunt de terra S. Benedifti un

cía; auri ccc.
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DifU Fundanus , Cafertanus , Avellini , &

Tricarici comités in Sicilia ablmperatore deten-

ti ad interventum Honorii Papz dimiifi funt Ii-

beri , & regnum exeunt , fuis tarnen filiis , &

nepotibus pro fe obfidibus datis.

Hoc anno Pandulplius Verracel. Norvicenfis

epifcopus duo nova palatia , qui funt in curia

S. Germani , fuis fumptibus ad opus mandat

conftrui monafterü Calinenfis.

Henricus de Morra juflu Imperiali , Ccla-

nenfes revocat ubique difperfos , ut ad pro

pria redeant , & redeuntes capit, & in Sici

lian! mittit , quos apud Malcam dirigic Impe

rator .

Menib Madii. Inquifitiones fiunt Imperato

re mandante , de collectis , & talléis , de ru-

pturis domorum, de arma portantibus, de lu-

ibribus taxillorum .

Menfe Junii fummitates murorum S. Ger